

СОВЕТ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2023

№ 172

ст-ца Калининская

О внесении изменения в решение Совета Калининского сельского поселения Калининского района от 24 марта 2023 г. № 152 "О муниципальном имуществе Калининского сельского поселения Калининского района, подлежащее приватизации в 2023 году"

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Совета Калининского сельского поселения Калининского района от 7 декабря 2021 года № 101 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Калининского сельского поселения Калининского района" Совет Калининского сельского поселения Калининского района решил:

1. Внести в решение Совета Калининского сельского поселения Калининского района от 24 марта 2023 г. № 152 "О муниципальном имуществе Калининского сельского поселения Калининского района, подлежащее приватизации в 2023 году" изменение, дополнив приложение строками следующего содержания:

3.	Жилой дом, общей площадью 28,7 кв.м., расположенный по адресу: 353780, Краснодарский край, Калининский район, ст. Калининская, ул. Крестьянская, 45	аукцион	2023	нет
4.	Земельный участок, земли населенных пунктов — для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1300 кв.м, расположенный по адресу: 353780, Краснодарский край, Калининский район, ст. Калининская, ул. Крестьянская, 45	аукцион	2023	нет

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Калининского сельского поселения Калининского района (адм-калина.рф).

11

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Миньковский).

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Калининского сельского поселения Калининского района

Председатель Совета Калининского сельского поселения Калининского района

М.С.Нагорный

Е.А.Нещадимова